
Vlera e përafërt e lejeve të ndërtimit miratuar për  ndërtesa dhe punime inxhinierike në Bashkinë Skrap ar sipas tremujoreve

I - 2016 II - 2016 III - 2016 IV - 2016 I - 2017 II - 2017 III - 2017 IV - 2017 I - 2018 II - 2018 III - 2018 IV - 2018 I - 2019 II - 2019

Skrapar 0 0 142765 0 0 5319 2917 0 0 52913 2690 83364 41085 2067

000/Lekë - 000/ALL


